minauit lib. Haec qui forte illi contigit, ccepit

in eo legere officio fangus Lectoris & Sub-

diaconi, ut hæc officia dum ea ipse exercet, amplificet, eosque qui tali munere in Ecclesia el-

lent ministratur: quo declarat, quod si tanti fa-

cerei eius intimos ministros ut ostenderet quā-

ti suis deberent estimare, quanto plurim debē-

rent estimare superiores ac supremos, scilicet Sacerdotes. Et postquam legerat, concessionem

suam vi Prædicator inchoauit sumptu hemate ex S. Scriptura, loco nimirum illo mystico

Ifaæ in quo ipsem Interprete Propheta littoraliter de ipso loquitur: *Spiritus Domine super me, Isa. 61.3.*

*es quod visceris me Eccl.* Nos igitur honorem

docuit & cultum, quo pat est ut Sacerdotes, re-

liquaque Dei ministros veneremur.

Domine si hoc intendas non videgut rationi **II.**  
conuenire, ut sublimi adest minister desiges Obiectio

homines: nam eo ipso quo tales sunt, illos ex- eis ho-

ri habebunt, ut evidenter terræ, naturæ ac patris mensa- colortes, & hoc ipsum illos ac contemptum hoc elici-

excitat, & indignum quid est tanta dignitate, gantur.

Quanta colunt Sacerdotium, ut ab omnibus **Matt. 15.**

vilipendatur: experientiam o Domine sume ex 35:

teipso, nam eo ipso quod Nazarenus es, & non ostende quod haec munia obires Predicatores ac Magistri cum tamquam præfata auctoritatem, nihilominus te ut compatriotam ex-

ploriferum, unde & illos audiuitus interrogantes: Nonne hic est filius fabris? unde hinc haec omnia?

Vbinam stupitur, quis cum vocam Magis-

ter docuit? Patri suo fabro lignari comes adiutor & adiutor. Quinquo Domini, e tu hoc

ipsum confirmasti, quando iusta morte percis-

*Matt. 13. 57.* **III.** *tus ob devenatum honorem tibi debitum, eo quod Nazarenus essem, dixisti: Nullus Propheta sine honor, nisi in patria sua. Cumque omnes ex eadem sint natura mala, atque ex ipsa natura Connatales se arbitrentur, claram est, quod si ad manus adeo excellens eligas homines, manifesto te exponas peregrino, quod eos sunt contempti, & ludibrio excepturi. Elius quanto in hominibus habuit ab illa vidua Sareptana, quantumque clausus a terra illa reg one, cum peregrinus esset & aduenias contra verò quam vilhabitus, quam afflictus à saecula illa Regina Jezebel: *Elius in patria à pueris laudes excipitur, calunque irritetur, in signum ignominiae non ferenda, quem Naaman, exterius & alienigena reveretur, tantumque illi defert, ut benefici loeo deprecetur, quo possit ex terra quam pedibus calcabat, sibi domum deferre reliquias.**

*C. 25.* **IV.** *Et hoc si rem penitus inspicimus tuam habet rationem: res etenim viles si viciniores habeantur, minoris astimantur: tunc enim eorum nobis imperfectiones inotescunt: terra frustum verine illitum à longe gemina ceditur valoris infiniti, quod se proprius inveniatis res apparet nullius estimacionis. Terrena hæc omnia à longe nobis offertuntur ut magnum aliquid, sed ad oculum admota corum distinckte detectuntur defectus, quorum intuitu minoris 2. Reg. 13. 25. habentur. Iudicat Absalom, quod si Thamas sororis frui possit amplexu, gaudium sit obtinutus quo nullum eminentius: quia eam de longe continebat: accedit proprius, poteris gaudet complexibus, iamque cognoscit multo minus hoc esse quam sibi representauerat, iudicat alius qui procul invenitur onus, dignitatem, & officium, hoc si affectus fuerit, omnia se consenserunt, nihilque sibi superesse desiderandum, proprius accedit, illudque obtinet, & cum ex vicino degenerant in eo cordis angustia, tribulationes & infornita, quibus abundat, cognoscit quam floeci valeat: & cum eiusdem terra eclipsiè è proximo conspicuntur, & singulorum delectus vorantur euidentius, hinc oritur videcupatio: ita similiter dum Prophete velut homines in eadem terra natiuitatis, à connaturalibus proprius conspicuntur, parente corum imperfectiones quibus polluitur, vade & contemptus provocatur & irrisio. Non totus honorat mundus quem Et exemplum in domo propria filius ludibrio subsannatus. Moyses in terra peregrina, ab eiusdem incolis honore cultus fuit quo non potuit insigniori, tanquam populi Dei Dux antesignanus atque*

Duina ei s manu ad tam eminentem eocne dignitatem, cui sedatio detrahant frater Anton & Maria Joseph in Ægypto adiencia & balbes, ad quem potuit alios gradum acentire, quam vt Proter toti imperaret Ægypto, quemque tota terra vt salvatoris glorias in paternu vero domo quis eo visor, conceperat, & tomuator autit à fratribus stepa in terram deceluius delpectum, vt nulli alteri indecetur idoneus, quam vt Ismaelius vendit in mancipium. Und in palacio Regis omnium anteponitur & in paternis latrissimis tristis vi perbus leuria deprimitur. Martha ipsa facta Lazarus in forum productus corporis eius invenit etius qui fuerat mortuus: hac quippe modo admodum familiare est quicquid plausibilius Propheta, minister & Sacerdos contemplari ponitur quam contributibus cohabitis, & omnibus suis hominibus contributis vires ex eadem natura, probabilis est quod electi Christo talique ministerio deponit vilipendium & arte uerentiam non evidentem contemplentur.

Verumtamen ut filios nostra ratione sit acce-<sup>si</sup>pti curiosi nostri natiuitatis renrum: id reo Chri-<sup>st</sup>ti nos nobis tribus ministros & Sacerdos eos filios naturales. Deinde ut maior sit reverentia quam oculi portulat, vi homines exhibent organa sacerdotalia: si namque velut vi honorant, vnde ipse: *Quis vos tangit, tangia pupillam oculi socii, Zebul.* Et cognoscant quod intenta propria ipsorum natura quam distinctius politus combitatae, quod sunt eorum compatiuntur, & propria illis intuentes modicam in eis repetitam rationem venerationis, cum ita sit quod mandat Deus: *Deus summa reverentia colatur, certum illi quod propter dignitatem, quam ille conatur, id est tam velut ut supradictum ea honor deferas: cum enim per ipsum in illis quedam diuinis suis spe- cies attendatur ratione officij, dum omnes faciunt supradictam Deo deberi reverentiam, ligeret enim decerpere ut ipsis cultus omnium prius deferas: ut autem ex parte nouitiorum nibil sit, qui haec adscrivatur reverentia, sed in con- fesso sit totam hanc dignitatem à Deo promana- re, idcirco statuit, ut homines hanc sacerdo- tes: ut quia tales sunt, in ipsis non intercedat ipsa natura titulum seu rationem aliquam pa- re tantum illis deferas, nisi tantum tuis que illis Deus tribuit cum dignitate Sacerdotij quod illis communicat. Præterea ut ratione hac homines certiori sibi perficiantur: sicut illi*

tem suam, & omne bonum, quo Deus vult ut potuerit. Hoc autem diuine dixit D. Paulus: agens etenim de electione & dignitate Pontificis & Sacerdotum, declarat quod illos Deus ex hominibus auctoriposuit, ut per ipsos in virtute & salute magis proficerent: *Omnis pontifex ex hominibus auctoripus, pro hominibus constitutus.*